
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ:

DIČ:

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Statutární město Mladá Boleslav

21.6.2019

Rekonstrukce chodníku v Čejeticích ul. NOVÁ - levá strana

- Změna stavby -

19035-01_1

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: DIČ:

Kontaktní osoba: …

Telefon: … e-mail: …

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: DIČ:

Statutární zástupce:  - jednatel

Telefon: FAX: E-mail:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací: dle dispozic stavby

Celková doba plnění díla: dle SoD
Termín ukončení prací: dle SoD

Fakturační splatnost: dle SoD
Platnost nabídky: 1 týden od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
19035-01_1

21.6.2019

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

204 597,14 Kč 42 965,40 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodní ředitel

Rekonstrukce chodníku v Čejeticích ul. NOVÁ - levá strana

- Změna stavby -

xxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

247 562,54 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

Kopie - ZL_19035-01_1

mailto:bozena.vesecka@skoda-auto.cz


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: DIČ:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: DIČ:

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

-5 696,20 210 293,34

CENA CELKEM: -5 696,20 Kč 210 293,34 Kč

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

Úprava ceny z SOD - 18,1%

Celková suma změn - 19,1%

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

21.6.2019

xxxx
obchodní ředitel

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

204 597,14 Kč

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

204 597,14

Cena dle SOD 1 133 270,02 Kč bez DPH 1 371 256,72 Kč vč DPH

19035-01_1

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

Rekonstrukce chodníku v Čejeticích ul. NOVÁ - levá strana

- Změna stavby -

B05L-1 - ul. NOVÁ - od ul. Příčná po čp. 336 - 

LEVÁ STRANA

Kopie - ZL_19035-01_1

3 z 8



4 ze 8

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

Změny stavby a vícepráce - B05L-1 - ul. NOVÁ - od ul. Příčná po čp. 336 - LEVÁ STRANA

O ODPOČTY   -5 696,20

33 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m -19,000 199,00 -3 781,00 -2,461

Množství v SOD 30,000

Skutečné provedení 11,000

34 592174170 obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm kus -19,950 96,00 -1 915,20 -1,163

Množství v SOD 31,500

Skutečné provedení 11,550

P PŘÍPOČTY 210 293,34

3 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 

kamenných dlaždic
m2 20,925 65,00 1 360,13 5,336

Množství v SOD 466,750

Skutečné provedení 487,675

4 113107122
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 

200 mm
m2 4,075 70,00 285,25 1,182

Množství v SOD 15,000

Skutečné provedení 19,075

5 113107131
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 

150 mm
m2 8,250 280,00 2 310,00 1,856

Množství v SOD 45,000

Skutečné provedení 53,250

6 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 49,000 92,00 4 508,00 10,045

Množství v SOD 306,000

Skutečné provedení 355,000

7 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 6,000 77,00 462,00 0,240

Množství v SOD 76,000

Skutečné provedení 82,000

8 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 3,882 2 630,00 10 210,98 7,765

Množství v SOD 20,170

Skutečné provedení 24,053

9 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 28,198 99,00 2 791,57

10 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km
t 28,198 174,00 4 906,40

11 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 112,791 11,00 1 240,70

12 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 49,000 94,00 4 606,00
Množství v SOD 306,000

Skutečné provedení 355,000

13 113107182
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 

100 mm
m2 9,800 53,00 519,40 1,774

Množství v SOD 61,200

Skutečné provedení 71,000

14 122302201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu 

do 100 m3 v hornině tř. 4
m3 39,723 367,00 14 578,41

Množství v SOD 124,460

Skutečné provedení 164,183

15 122302209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 4 za lepivost
m3 39,723 37,00 1 469,76

16 120001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 7,945 329,00 2 613,91

17 131203102
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

nesoudržných horninách tř. 3
m3 7,945 708,00 5 625,06

18 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 39,723 160,00 6 355,71

19 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 39,723 193,00 7 666,58

20 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 78,250 22,00 1 721,50

21.6.2019

SOUPIS VÝKONŮ

Rekonstrukce chodníku v Čejeticích ul. NOVÁ - levá strana

- Změna stavby -

H-Intes s.r.o.



5 ze 8

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

21 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 46,695 273,00 12 747,74 22,068

Množství v SOD 115,500

Skutečné provedení 162,195

22 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 31,555 164,00 5 175,02 8,834

Množství v SOD 419,500

Skutečné provedení 451,055

23 596211133
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny C pl přes 300 m2
m2 78,250 233,00 18 232,25 6,593

Množství v SOD 535,000

Skutečné provedení 613,250

24 592452120 dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm m2 64,830 227,00 14 716,41 8,428

Množství v SOD 515,071

Skutečné provedení 579,901

25 596211134
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C
m2 14,692 24,00 352,61

Množství v SOD 30,028

Skutečné provedení 44,720

26 592451190
dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm 

barevná
m2 14,985 477,00 7 147,85 2,188

Množství v SOD 30,629

Skutečné provedení 45,614

27 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 49,000 207,00 10 143,00 7,615

Množství v SOD 306,000

Skutečné provedení 355,000

28 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 14,460 126,00 1 821,96 1,187

Množství v SOD 222,525

Skutečné provedení 236,985

29 592174680
obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 

cm
kus 34,890 96,00 3 349,44 1,685

Množství v SOD 68,325

Skutečné provedení 103,215

30 592174690
obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 

100x15x15-25 cm
kus 2,000 295,00 590,00 0,128

Množství v SOD 29,000

Skutečné provedení 31,000

31 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 12,000 159,00 1 908,00 1,211

Množství v SOD 52,000

Skutečné provedení 64,000

32 592173041 obrubník betonový zahradní přírodní šedá 100x5x25 cm kus 12,600 41,00 516,60 0,378

Množství v SOD 54,600

Skutečné provedení 67,200

339921131
Osazování betonových palisád do betonového základu v 

řadě výšky prvku do 0,5 m
m 24,860 395,00 9 819,70 2,999

59228407 palisáda betonová přírodní 110x110x600mm kus 226,000 36,00 8 136,00 2,486

35 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 5,503 2 620,00 14 418,38 12,417

Množství v SOD 23,280

Skutečné provedení 28,783

36 001 Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm) m2 9,800 622,00 6 095,60

37 002 Plošná výsprava AB krytů t 2,000 2 660,00 5 320,00 2,000

38 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 

0,7 kg/m2
m2 9,800 19,00 186,20 0,007

39 953331121
Nátěr styčné plochy živičné asfaltovým tmelem tl. do 

50mm
m 49,000 39,00 1 911,00

40 953332R14
Zatření spojovací spáry původníko krytu a nové 

asfatobetonové vrstvy pružným tmelem
m 49,000 100,00 4 900,00

41 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 76,600 75,00 5 744,98

42 998229R12
Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným na vzdálenost do 50 m
t 15,317 250,00 3 829,24

Cena celkem 204 597,14 Kč 76,600 28,198



Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 133 270,02 186 641,44 1 319 911,46

1 460010R001 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop ks 20,000 0,000 20,000 357,00 7 140,00 0,00 7 140,00

2 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 

dlaždic
m2 53,250 0,000 53,250 55,00 2 928,75 0,00 2 928,75

3 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových 

nebo kamenných dlaždic
m2 466,750 20,925 487,675 65,00 30 338,75 1 360,13 31 698,88

4 113107122
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného 

tl 200 mm
m2 15,000 4,075 19,075 70,00 1 050,00 285,25 1 335,25

5 113107131
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 

150 mm
m2 45,000 8,250 53,250 280,00 12 600,00 2 310,00 14 910,00

6 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 306,000 49,000 355,000 92,00 28 152,00 4 508,00 32 660,00

7 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 76,000 6,000 82,000 77,00 5 852,00 462,00 6 314,00

8 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 20,170 3,882 24,053 2 630,00 53 047,10 10 210,98 63 258,08

9 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 264,528 28,198 292,726 99,00 26 188,27 2 791,57 28 979,84

10 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km
t 264,528 28,198 292,726 174,00 46 027,87 4 906,40 50 934,27

11 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 1 058,112 112,791 1 170,903 11,00 11 639,23 1 240,70 12 879,93

12 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 306,000 49,000 355,000 94,00 28 764,00 4 606,00 33 370,00

13 113107182
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 

100 mm
m2 61,200 9,800 71,000 53,00 3 243,60 519,40 3 763,00

14 122302201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu 

do 100 m3 v hornině tř. 4
m3 124,460 39,723 164,183 367,00 45 676,82 14 578,41 60 255,23

15 122302209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 4 za lepivost
m3 124,460 39,723 164,183 37,00 4 605,02 1 469,76 6 074,78

16 120001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 24,892 7,945 32,837 329,00 8 189,47 2 613,91 10 803,38

17 131203102
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

nesoudržných horninách tř. 3
m3 24,892 7,945 32,837 708,00 17 623,54 5 625,06 23 248,60

B05L-1 - ul. NOVÁ - od ul. Příčná po čp. 336 - LEVÁ STRANA

21.6.2019

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Rekonstrukce chodníku v Čejeticích ul. NOVÁ - levá strana

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

6 ze 8



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

18 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 124,460 39,723 164,183 160,00 19 913,60 6 355,71 26 269,31

19 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 124,460 39,723 164,183 193,00 24 020,78 7 666,58 31 687,36

20 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 535,000 78,250 613,250 22,00 11 770,00 1 721,50 13 491,50

21 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 115,500 46,695 162,195 273,00 31 531,50 12 747,74 44 279,24

22 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 419,500 31,555 451,055 164,00 68 798,00 5 175,02 73 973,02

23 596211133
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny C pl přes 300 m2
m2 535,000 78,250 613,250 233,00 124 655,00 18 232,25 142 887,25

24 592452120 dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm m2 515,071 64,830 579,901 227,00 116 921,12 14 716,41 131 637,53

25 596211134
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C
m2 30,028 14,692 44,720 24,00 720,67 352,61 1 073,28

26 592451190
dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm 

barevná
m2 30,629 14,985 45,614 477,00 14 610,03 7 147,85 21 757,88

27 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 306,000 49,000 355,000 207,00 63 342,00 10 143,00 73 485,00

28 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 222,525 14,460 236,985 126,00 28 038,15 1 821,96 29 860,11

29 592174680
obrubník betonový silniční nájezdový Standard 

100x15x15 cm
kus 68,325 34,890 103,215 96,00 6 559,20 3 349,44 9 908,64

30 592174690
obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 

100x15x15-25 cm
kus 29,000 2,000 31,000 295,00 8 555,00 590,00 9 145,00

31 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 52,000 12,000 64,000 159,00 8 268,00 1 908,00 10 176,00

32 592173041 obrubník betonový zahradní přírodní šedá 100x5x25 cm kus 54,600 12,600 67,200 41,00 2 238,60 516,60 2 755,20

33 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 

s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 30,000 -19,000 11,000 199,00 5 970,00 -3 781,00 2 189,00

34 592174170 obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm kus 31,500 -19,950 11,550 96,00 3 024,00 -1 915,20 1 108,80

35 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 23,280 5,503 28,783 2 620,00 60 993,60 14 418,38 75 411,98

36 001 Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm) m2 61,200 9,800 71,000 622,00 38 066,40 6 095,60 44 162,00

37 002 Plošná výsprava AB krytů t 12,000 2,000 14,000 2 660,00 31 920,00 5 320,00 37 240,00

38 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 

0,7 kg/m2
m2 61,200 9,800 71,000 19,00 1 162,80 186,20 1 349,00

39 953331121
Nátěr styčné plochy živičné asfaltovým tmelem tl. do 

50mm
m 306,000 49,000 355,000 39,00 11 934,00 1 911,00 13 845,00

40 953332R14
Zatření spojovací spáry původníko krytu a nové 

asfatobetonové vrstvy pružným tmelem
m 306,000 49,000 355,000 100,00 30 600,00 4 900,00 35 500,00

41 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 440,072 76,600 516,672 75,00 33 005,40 5 744,98 38 750,38

42 998229R12
Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným na vzdálenost do 50 m
t 71,431 15,317 86,748 250,00 17 857,75 3 829,24 21 686,99

7 ze 8



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

43 HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 4,000 0,000 4,000 362,00 1 448,00 0,00 1 448,00

44 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením mříže
kus 8,000 0,000 8,000 2 410,00 19 280,00 0,00 19 280,00

45 000000001 Dopravně inženýrské opatření kpl 1,000 0,000 1,000 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

DOD Dodatky   0,00 17 955,70 17 955,70

339921131
Osazování betonových palisád do betonového základu v 

řadě výšky prvku do 0,5 m
m 0,000 24,860 24,860 395,00 0,00 9 819,70 9 819,70

59228407 palisáda betonová přírodní 110x110x600mm kus 0,000 226,000 226,000 36,00 0,00 8 136,00 8 136,00

Cena celkem 1 133 270,02 Kč 204 597,14 Kč 1 337 867,16 Kč

8 ze 8


